
Allegato A1 

Linea: 

Corsa
Orario

1 BAST VIA CANALETTO 8 07:50

2 BAST VIA CANALETTO 77 07:53

3 BAST VIA CANALETTO 41/C 07:55

4 BAST VIA GARIBALDI 21 08:05

5 BAST VIA MARCONI X VIA VERDI 08:07

6 BAST VIA MARCONI X VIA PUCCINI 08:09

7 BAST P.ZZA REPUBBLICA (fermata bus) 08:10

8 BAST VIA BORSARA 33 08:11

9 BAST VIA PACE X VIA BORSARA 08:12

10 BAST VIA PACE 08:14

11 BAST VIA DEL LAVORO 08:16

12 BAST VIA LARGO BOVA 6 08:17

13 BAST VIA GALILEI 20 08:18

14 BAST VIA GRAMSCI X VIA CARDUCCI 08:19

15 BAST PRIMARIA MAZZINI 08:25

16 BAST MATERNA ANDERSON 08:30

ELENCO ORARI FERMATE 
COMUNE DI  BASTIGLIA

Fermata
ANDATA ORE 7

BASTIGLIA



Corsa:
Orario

1 BAST MATERNA ANDERSON 15:50

2 BAST VIA LARGO BOVA 6 15:55

3 BAST VIA PACE (per infanzia) 16:00

4 BAST PRIMARIA MAZZINI 16:30

5 BAST VIA DEI MUGNAI 35 16:32

6 BAST VIA BORSARA 33 16:34

7 BAST P.ZZA REPUBBLICA (fermata bus) 16:35

8 BAST VIA PACE X VIA BORSARA 16:36

9 BAST VIA PACE 16:37

10 BAST VIA DEL LAVORO 16:39

11 BAST VIA VERDI 6 16:42

12 BAST VIA VERDI 15 16:43

13 BAST VIA MARCONI X VIA VERDI 16:44

14 BAST VIA MARCONI X VIA PUCCINI 16:45

15 BAST VIA GARIBALDI 21 16:56

16 BAST VIA GRAMSCI X VIA CARDUCCI 16:58

17 BAST VIA CANALETTO 8 16:59

18 BAST VIA STRADELLO SECCHIA 18 17:03

19 BAST VIA CANALETTO 41/C 17:05

Fermata
RITORNO ORE 16


